
ZARZĄDZENIE NR 71/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. nadzoru nad przestrzeganiem standardów ochrony 
małoletnich 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 7 pkt 6 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy - 
Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1606) oraz 
art. 22b, art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 
seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1304, 1606)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. nadzoru nad przestrzeganiem standardów ochrony małoletnich 
w miejskich jednostkach organizacyjnych, których jednym z zadań statutowych jest praca z dziećmi 
i młodzieżą. 

§ 2. W skład Zespołu, o którym mowa w § 1 wchodzą: 
1) Marcin Jaworski -  zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu jako 

przewodniczący, 
2) Ewa Smuga - naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych, 
3) Dorota Franek - kierownik Wydziału Profilaktyki i Wspierania Rodziny w MCPS, 
4) Kamila Pokora - kierownik Placówki Wsparcia Dziennego Junior w MCPS, 
5) Paulina Smolarek - pedagog w Wydziale Profilaktyki i Wspierania Rodziny w MCPS, 
6) Violetta Winiarska - dyrektor Żłobka Miejskiego, 
7) Anna Leśniak - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kazimierza 

Promyka, 
8) Elwira Stanek - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana 

Długosza, 
9) Ilona Paszkiewicz - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Tadeusza Kościuszki, 
10) Monika Witusik-Kamieniak - dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 11 z Oddziałami 

Integracyjnymi, 
11) Renata Włodarczyk - dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 12, 
12) Joanna Głos-Podgrodzka - dyrektor Przedszkola Miejskiego nr 13, 
13) Marzena Litman - dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej, 
14) Justyna Ruszkiewicz - specjalista ds. oświatowych w Muzeum Miasta Pabianic, 
15) Andrzej Krajewski - instruktor w Miejskim Ośrodku Kultury, 
16) Izabela Maciejewska - specjalista ds. administracji w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji. 

§ 3. Zadaniem Zespołu jest: 
1) opracowanie ogólnych zasad będących podstawą do przygotowania szczegółowych standardów 

i procedur obowiązujących w poszczególnych jednostkach, 
2) wdrażanie zasad w jednostkach zajmujących się pracą z dziećmi i młodzieżą, 
3) nadzór nad realizacją standardów ochrony małoletnich, o których mowa w § 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9D64ED-2322-4B28-9869-250ACCE133E4. Podpisany Strona 1



§ 4. Posiedzenia Zespołu będą zwoływane w miarę potrzeb przez przewodniczącego. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pierwszemu Zastępcy Prezydenta Miasta Pabianic. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9D64ED-2322-4B28-9869-250ACCE133E4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


